
福基協発第     号  

平成  年  月  日  

事 業 主 様  

主催  社団法人福島労働基準協会 

〒960-8041 福島市大町 4-4 東邦ｽｸｴｱﾋﾞﾙ 2 階  

(TEL 024-522-4834  FAX 024-521-5377) 

 

 

ＫＹＴ（危険予知訓練）リーダー�修の実施について  
 

 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 さて、労働災害の防止に関しましては、日頃鋭意努力されていることと存じますが、ゼ

ロ災害のための運動は日に日にあらたな発展がみられます。  

 ＫＹＴは職場や作業のなかにひそむ危険要因とそれがひきおこす現象を、さまざまの手

法を用いて確認して、行動する前に解決しようとする危険予知活動のための訓練として実

施するものです。  

 当協会ではこれが訓練のためのリーダー養成を下記により開催することといたしました

ので、現場責任者はもちろん労務担当者等の受講について何分のご配意賜りたくご案内申

し上げます。  

敬 具  

記  

 
   平成  年  月  日（ ） ８：５０～１７：００  

   (財 )福島県青少年会館（福島市黒岩字田部屋５３－５）  

   １人につき①会員事業場  ８，０００円  

                （昼食代、テキスト代（１，６８０円）を含む・内税） 

②非会員事業場 ９，０００円                     

                （昼食代、テキスト代（１，６８０円）を含む・内税）         

  別紙申込書に受講料等を添え当協会あてお申し込みください。  

   ４８名  

  平成  年  月  日（ ）  
ただし定員に達し次第締め切ります。  

   全科目を受講した方には修了証を交付します。  

    受講を取消す場合は、開催日の３日前迄にご連絡下さい。  

連絡がない場合は、受講料は返戻出来ませんので予めご了承下さい。  

なお、当日の変更、受付等はできません。  

 
別紙  

 

ＫＹＴ（危険予知訓練）リーダー�修受講申込書  

 

 

役職名  氏   名  生年月日  本籍府県名  現  住  所  

     

     

     

     

 

 
 上記のとおり   名分 受講料等       円を添えて申し込みます。  

 
 平成  年  月  日  

 
    事 業 場 名  

 
    所  在  地  

 
    電  話  

 
    申 込 責 任 者      

 

 
一般社団法人 福島労働基準協会長 殿  


